[image: image1.png]

 Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2020

                                                           № 1010
О внесении изменений в Порядок определения объема                                                                    и условий  предоставления субсидий из бюджета                                                  городского округа Навашинский Нижегородской области

 муниципальным учреждениям, подведомственным Управлению
 образования Администрации городского округа Навашинский
на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения
 за классное руководство педагогическим работникам
муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного
 общего и среднего общего образования, в том числе
 адаптированные основные общеобразовательные программы,

 утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 11.09.2020 №961
Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии из бюджета городского округа Навашинский Нижегородской области муниципальным учреждениям, подведомственным Управлению образования Администрации городского округа Навашинский, на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы, утвержденный  постановлением администрации городского округа Навашинский от 11.09.2020 №961 (далее – Порядок), изложив пункт 3.1. раздела 3 Порядка в следующей редакции:
«3.1. Перечисление субсидии муниципальному учреждению Управлением образования осуществляется авансовыми платежами, в соответствии с графиком перечисления субсидии, прилагаемым к Соглашению.».
          2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда» и  разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местного самоуправления                                               Е.В. Колпакова

	П